ATBA

CÂMARA
AMUNICIPAL

DE IBATIBA

OFÍCIO.SEC.LEG. N° 332/2025

MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÖES

Ao Adriano Batista Sangi Toledo

Assunto: Encaminhamento de Moção de Aplausos e Congratulações

Prezado Adriano Batista Sangi Toledo,

A Câmara Municipal de lbatiba-ES tem a honra de encaminhar esta Moção de Aplausos e

Congratulações, aprovada em sessão ordinária no dia 26 de maio de 2025, por iniciativa do

Vereador Wesley Andrade Costa acompanhado do Vereador Jorcy Miranda Sangi. Em virtude

da dedicação, compromisso e esforço diário, mesmo diante de condições adversas de

trabalho.

Seu compromisso, dedicação e esforços são exemplos que inspiram nossa sociedade e

merecem nosso mais sincero reconhecimento. Que esta homenagem simbolize o apreço e a

gratidão da Câmara Municipal e de toda a população de Ibatiba.

Colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

kecebido emn

13/06/25

Marcus Rodrigo Amorim Florindo

Presidente da Câmara Municipal de lbatiba

Autenticar documento em
https://camaraibatiba.nopapercloud.com.br/autenticidade

com o identificador 36003300300033003A00540052004100,
Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que

{ "type": "Document", "isBackSide": false }